
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1277

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:12:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2019

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 4.900,00 (Quatro mil e novecentos
reais). Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de pintura dos meios fios, na Av.
Apucarana, Av. Rio Grande do Sul, Rua João Papa XXIII, Av. Curitiba, Av. Goiás, Av. Paraná, Av.
Jitswitikishina, Rua Espírito Santo, Praça Matriz de Rio Bom parte branca e vermelha, Av. principal e
Praça de Santo Antônio do Palmital e Reparo com serviços de pinturas nos canteiros centrais
quebrados. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 4.900,00 (Quatro mil e novecentos
reais). Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de pintura dos meios fios, na Av.
Apucarana, Av. Rio Grande do Sul, Rua João Papa XXIII, Av. Curitiba, Av. Goiás, Av. Paraná, Av.
Jitswitikishina, Rua Espírito Santo, Praça Matriz de Rio Bom parte branca e vermelha, Av. principal e
Praça de Santo Antônio do Palmital e Reparo com serviços de pinturas nos canteiros centrais
quebrados. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1277/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-490000-quatro-mil-e-novecentos-reais-objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-pintura-dos-meios-fios-na-av-apucarana-av-rio-grande-do-sul-rua-joao-papa-xxiii-av-curitiba-av-goias-av-parana-av-jitswitikishina/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fGdIKi3y.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/12/2019 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

12/12/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/12/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gfargnOf.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1zRGrkO7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4EeaEcLx.pdf

